
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY                     

 
Zadavatel:        Obec Kněždub    
Sídlo:               696 64 Kněždub 140 
IČ:                    00284998 
Akce :             „Návrh přírodě blízkých protipovodňových opatření včetně studie jejich 
proveditelnosti v povodí obcí Kněždub a Tvarožná Lhota“ 
Zadavatel vyhlašuje dle Směrnice MŽP č.6/2014a Závazných pokynů pro žadatele a příjemce  
veřejnou zakázku malého rozsahu na akci:„ Návrh přírodě blízkých protipovodňových opatření 
včetně studie jejich proveditelnosti v povodí obcí Kněždub a Tvarožná Lhota“ 

1.INFORMACE O PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

1.1 Název akce 
„ Návrh přírodě blízkých protipovodňových opatření včetně 
studie jejich proveditelnosti v povodí obcí Kněždub a 
Tvarožná Lhota“ 

1.2 Stručný textový popis 
zakázky 

Předmětem výběrového řízení je zpracování návrhu přírodě 
blízkých protipovodňových opatření včetně studie jejich 
proveditelnosti v povodí obcí Kněždub a Tvarožná Lhota..Studie 
bude zpracována dle Metodiky odboru ochrany vod, která 
stanovuje postup komplexního řešení protipovodňové a 
protierozní ochrany pomocí přírodě blízkých opatření, která byla 
zveřejněna ve Věstníku Ministerstva životního prostředí – listopad 
2008 (dále „Metodika“). 
 

1.3 Druh zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu   
1.4 Typ veřejné zakázky Zakázka na služby                     

1.6 Předpokládané termíny 
plnění 

Předpokládané zahájení  plnění : 15.10.2014 
Předpokládané ukončení plnění : 15.11.2015 
 
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným 
ukončením zadávacího řízení a podepsáním příslušné smlouvy o 
dílo s dodavatelem.  

1.7 Předpokládaná hodnota 
zakázky   1 900 000,- Kč bez DPH  

2.IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
2.1 Název zadavatele Obec Kněždub 
2.2 Sídlo 696 64 Kněždub 140 
2.3 IČ 00284998 

2.4 Osoby oprávněné jednat za 
zadavatele  

Libor Grabec, starosta obce, tel. 518 327 029, e-mail:  
ou.knezdub@knezdub. 
 

2.5 Kontaktní osoba ve věci 
veřejné zakázky    

Mgr.Miroslava Pilařová, tel. 777 593 764,  
e-mail : miroslavapilarova@seznam.cz 

3.INFORMACE O MOŽNOSTECH VYŽÁDÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
3.1 Údaje o místě vyzvednutí a 
vyžádání zadávací 
dokumentace 

Lipová 126, 751 14 Dřevohostice   

3.2 Kontaktní osoba pro 
zadávací dokumentaci 

Mgr.Miroslava Pilařová, tel. 777 593 764 
e-mail : miroslavapilarova@seznam.cz 

4.LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, VČETNĚ ADRESY, NA KTEROU MAJÍ BÝT 
 

 POSLÁNY 
4.1 Datum, hodina   23.9.2014  do 12.00 hod. 
4.2 Adresa pro podání nabídky Obecní úřad Kněždub, 696 64 Kněždub 140   
4.3 Jiné upřesňující údaje Nabídku může dodavatel doručit poštou nebo předat osobně po 



 
V Kněždubu dne 8.9.2014                                            Za zadavatele   
                                                                              Libor Grabec, starosta obce      

telefonické dohodě termínu převzetí na podatelnu obecního 
úřadu. 

5.POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

Uchazeč je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Splněním kvalifikace se rozumí dle § 50 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 

 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona; 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona; 
c) čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dle § 50 písm.c) zákona 
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona, 

 
Bližší podmínky pro splnění kvalifikačních předpokladů stanoví zadávací dokumentace.  
 
6.Základní hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny včetně 
DPH.  

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její cena s daní z přidané hodnoty.  
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. Nabídková cena bude členěna na cenu bez DPH, DPH a 
celkovou cenu včetně DPH.   
 
 7.DALŠÍ POŽADAVKY 

Zadavatel požaduje doložení autorství minimálně jednoho metodického návodu, který se 
vztahuje k tématu ochrany půdy, vody a krajiny. 

Bližší údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace. Zájemci nemají nárok na 
úhradu nákladů spojených s účastí v tomto zadávacím řízení ze strany zadavatele.  

Uchazeče je povinen předložit zpracovanou nabídku v českém jazyce. 

Zadavatel požaduje předložení nabídky v originálu a 1 kopii! 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, doplnění podmínek, eventuálně zrušení této výzvy 
k podání nabídky bez uvedení důvodu. 

Zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky a její doručení.  


